
ПРОЄКТ
Автор – міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про скасування рішення 
Білоцерківської міської  ради 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 11 Закону України «Про
засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», статті 25 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  протокол засідання робочої
групи з  питань  перегляду  регуляторних  актів,  які  були  видані  Білоцерківською  міською
радою та виконавчим комітетом міської ради, від 22 березня 2023 року, з метою  приведення
у відповідність до чинного законодавства регуляторних актів міська рада вирішила:

1. Скасувати рішення Білоцерківської міської ради  від 28 лютого 2019 року №3452-
67-VII «Про затвердження Положення про фінансово-кредитну підтримку суб’єктів малого
та середнього підприємництва у місті Біла Церква».
            2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської
ради оприлюднити рішення в засобах масової інформації.

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                              Геннадій ДИКИЙ


